
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Mimoza
Sami Bineri. 

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Sarandë, me nr. regj. them. 00692, datë 13.09.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
34281 prot., datë 18.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                           Këshilli i Ministrave 

Të Paditur:                    ATP Tiranë, ZVRPP Sarandë, Jorgo Dizdari, Albert Dizdari,
Fatmir Dizdari, Kristina Dizdari, Mimoza Bineri etj

Objekti:                           Anullim i pjesshëm i vendimit të K.K.Pronave

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Mimoza Sami Bineri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  z.  Xhelal
Zyknej.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me  nr.  3588  A,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.  34298  prot.,  datë
18.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

 
Kallëzues:                           Zhelal Zyknej 

Objekti:                           Pushimin e procedimit penal nr. 1064, dt. 07.03.2011, per
veprën penale “Vjedhje”

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xhelal
Zyknej, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë  për  z.  Artur
Burnazi dhe znj. Kristina Meçani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 2876 regj. themeltar, datë 14.09.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 34299
prot., datë 18.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

 
Të pandehur:                           Lediana Qyra, Kristina Meçani 

Objekti:                       Për kryerjen e veprës penale “Prostitucioni” parashikuar nga
neni 113/2 dhe 25 të K. Penal.

Akuzuar :                            Artur Burnazi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur
Burnazi dhe znj. Kristina Meçani,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë për  znj.  Anita
Juniku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 3755 vendimi, datë 14.09.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 34310 prot.,
datë 18.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

 
Paditës:                           Gezimi Mefaja etj 

Objekti:                    Deklarimi i pavleshmerisë  dhe anullim kontrate porosie

I paditur :                            Shoqëria “Konuda Alfa” sh.p.k. etj

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Anita
Juniku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Judit Resuli.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Fier, me
nr. 8026 prot., datë 14.09.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 34312 prot., datë
18.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes Civile me
palë:

 
Paditës:                           Fatmir Osmani 

Objekti:                    Lirim dhe dorëzim trualli me sip. 406 m2, pasuri me nr. 7/331, zk
8531, Fier

I paditur :                            Elkler Ademi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Judit
Resuli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë për  z.  Et’hem
Resuli .

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Fier, me
nr. 8028 prot., datë 14.09.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 34313 prot., datë
18.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes Civile me
palë:

 
Paditës:                           Fatmir Osmani 

Objekti:                    Lirim dhe dorëzim trualli me sip. 406 m2, pasuri me nr. 7/331, zk
8531, Fier

I paditur :                            Elkler Ademi

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Et’hem
Resuli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


